
ZARZĄDZENIE NR 808/21 

BURMISTRZA  ŚWIECIA 

z dnia  15 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie rozłożenia na raty miesięczne i odroczenia płatności rat za 2020 r. 

i 2021r. z tytułu kupna lokalu mieszkalnego położonego w Świeciu przy ul.  

Kościuszki 15/23.  

 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713 i 1378),  

 

zarządzam, co następuje : 

 

     § 1. 1. Rozłożyć na 6 rat miesięcznych ratę roczną  za 2020 r. z tytułu kupna lokalu 

mieszkalnego w wysokości 11 137,17 zł na 6 równych rat miesięcznych po 1 856,17 zł 

płatnych od końca kwietnia 2021 r. do września 2021 r. 

 

2. Odroczyć termin spłaty raty rocznej z tytułu kupna lokalu mieszkalnego za 2021 r. w 

kwocie 11 099,00 zł. i rozłożyć ją na 6 równych rat miesięcznych  1 849,83 zł płatnych 

od końca października 2021 r. do marca 2022 r. 

 

    § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału BAGiGG. 

                                                              

    § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

         

  

 

                                                                            Burmistrz  Świecia 

 

 

                                                                               Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

 


